

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.73 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Вид работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто семь тысяч девятьсот тридцать пять рублей 75 копеек


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,5		107 935,75
ЖЭС-1						1,6		25 914,01
1	1	Ремонт штук. руст. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<40мм с люлек (фасад) 00-00009040 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-007-05	10 м2	0,6	20 447,23	12 268,34	
				кг	13	4,74	61,62	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (дет. сад) 00-00010094 Соединитель 20х20 пресс 00-00006360 Соединитель 20*3/4"н/р обжим 00-00006230 Труба м/п 20мм Henco	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1	13 645,67	13 645,67	
				шт	1	132,00	132,00	
				шт	1	185,00	185,00	
				м	10	114,00	1 140,00	
Прямые затраты по разделу:							10 868,48	
Накладные расходы по разделу:							6 835,03	
Сметная прибыль по разделу:							3 891,50	
НДС 20% по разделу:							4 319,00	
Итого по разделу, включая НДС:							25 914,01	
PCY						2,9		80 023,76
3	1	Разборка покрытий полов: цементных (пар. 3)	ТЕРэ4.01-06-302-04	10 м2	1	6 252,28	6 252,28	
4	2	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (пар. 3) 00-00008355 Напольная плитка Керама Марацци Арно SG903700N светлый*1.44м2 00-00010025 Крестики для кафеля 3,5 мм 100 шт 00-00008801 Ровнитель Плитонит Универсал самовыравнивающийся 20 кг 00-00009579 Клей для плитки Плитонит В Усиленный с армирующими волокнами класса С1 Т 25кг	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	1,9	38 827,09	73 771,48	
				м2	17,04	789,87	13 459,38	
				шт	400	0,26	104,00	
				кг	125	22,06	2 757,50	
				кг	250	15,22	3 805,00	
Прямые затраты по разделу:							41 268,19	
Накладные расходы по разделу:							14 167,56	
Сметная прибыль по разделу:							11 250,71	


НДС 20% по разделу:	13 337,29
Итого по разделу, включая НДС:	80 023,76


ЭТУ				1		1 997,98
5	1	Смена светильников: светодиод. (пар. 4) 00-00004353 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 С, d=180мм, 8 Вт, IP54, ФА	15-010-01с	1 шт.	1	1 997,98
				шт	1	833,34


Прямые затраты по разделу:	1 204,61
Накладные расходы по разделу:	267,31
Сметная прибыль по разделу:	193,06
НДС 20% по разделу:	333,00
Итого по разделу, включая НДС:	1 997,98

Прямые затраты по всем разделам:	53 341,28
Накладные расходы по всем разделам:	21 269,90
Сметная прибыль по всем разделам:	15 335,27
НДС 20% по всем разделам:	17 989,29
Итого по всем разделам, включая НДС:	107 935,75

Принял: ~~Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»~~  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.